
PROGRAM



DOBRÉ VĚDĚT

INFOSTÁNEK
S dotazy, připomínkami či problémy se můžete dostavit do infostánku u hlav-
ního vstupu. Tam jsou také k dostání  například povalečská trika a  tašky. 
Nabijeme Váš telefon (nabíječku si, prosím, přineste vlastní) a lze si zde koupit 
lístek zpět do Prahy naším PovalečBusem. K volnému rozebrání bude také 
zbytek propagačních materiálů - nálepky, letáčky a plakáty.

VSTUP
Výše vstupného, kterým přispějete na financování celého festivalu, je na Vás. Do-
poručujeme ale přispět částkou 250 Kč a více. Tato částka je za tři dny bohatého 
programu více než symbolická, nicméně k udržení festivalu potřebná. Děkujeme 
tak všem, kteří přispějí! Za odměnu se stanete čestným členem vybraných “po-
valečských” kapel z českých i mezinárodních vod.

Pokud přispějete 350 Kč, dostanete od nás navíc jedno pivo zdarma. Za 500 
Kč a více získáte památeční textilní pásku, dvě piva a po celou dobu festivalu 
budete moci zdarma využívat jinak zpoplatněné sprchy.

PARKOVIŠTĚ
Parkoviště jsou dvě. Za standardní parkoviště u  Áčka vybíráme 100 Kč. 
Z  toho dostanete zpět 50 Kč, pokud při odjezdu vrátíte parkovací kartu 
a naplněný odpadkový pytel buď na hlavním baru u Pubstage nebo u vjez-
du. Stanování u aut je zde zakázáno jak z bezpečnostních, tak kapacitních 
důvodů.

Druhou možností je Parkcamp na fotbalovém hřišti, který je za 250 Kč - opět 
včetně vratné zálohy 50 Kč za pytle. Je luxusnější a hlavně tu můžete parkovat 
i stanovat na jednom místě.

Stanování na Povalči je opět zdarma kdekoliv na loukách kolem Áčka a Béčka. 
Stejně je to i v sadu, kde se vyspíte rozhodně lépe, jelikož program na Céčku 
končí nejdřív (hodinu po půlnoci). Ohně je povoleno rozdělávat jen na vyhra-
zených ohništích v sadu!



DOBRÉ VĚDĚT

SPRCHY
V zámecké zahradě budou vedle zámku umístěny mobilní sprchy, otevřené 
od 9:00 do 20:00 a v neděli pak od 9:00 do 18:00. Jedna sprcha stojí 50 Kč 
a platit se bude v Prádelně na baru. Pro ty, kteří si pořídí na vstupu památeční 
pásku za 500 Kč, jsou sprchy po celou dobu zdarma!

BARY A JÍDLO
Bary u tří hlavních podií jsou otevřené nonstop po celou dobu festivalu. Ostat-
ní výčepy a bary mají individuální otevírací dobu. Jejich rozmístění naleznete 
v mapce areálu.

O Vaše mlsné jazýčky a prázdné žaludky se postará bohatý výběr stánků s jíd-
lem, které budou po celém areálu. Svou návštěvou jistě potěšíte i místní hos-
podu U Páji, vinárnu U Hroznu či kavárnu U Muzea.

POVALEČBUS
Na festival a zpět vypravujeme autobusové svozy mezi Prahou a Valčí. Zpátky 
do Prahy jedou autobusy v neděli v 11:00 a v 15:00. Lístky lze zakoupit v in-
fostánku u Áčka, autobusy pak staví vedle vchodu do areálu u horního kostela. 
Cena za jednu jízdu je 150 Kč.

ZELENÝ BOD
Povaleč se letos opět zapojuje do akce Čistý festival a snaží se třídit odpadky. 
K tomu je určen zelený bod, který najdete u Áčka. Zde můžete vracet plastové 
kelímky od piva, za které budete náležitě odměňováni. Prosíme návštěvníky, 
aby pomáhali udržovat celý areál čistý. Bude se nám tu pak příjemněji žít i pařit.

PRÁDELNA
Prádelna je kavárna s infocentrem, kterou provozujeme od předloňského května 
s naším občanským sdružením. Rekonstrukci této malé budovy nám umožnil 
grant z Evropské unie. Díky němu se podařilo mimo jiné zrekonstruovat iluzivní 
brány za Áčkem. V  Prádelně nabízíme občerstvení a  půjčujeme například 
fotbalový míč, frisbee, kroket, pétanque a další hry.



DOPROVODNÝ PROGRAM

ZÁMECKÁ ZAHRADA
Zámecká zahrada se zavírá se setměním a vstup do zámeckého areálu je pak 
v nočních hodinách možný jen za doprovodu organizátorů, kteří Vás budou mít 
na starosti v případě večerního/nočního programu (sraz vždy 10 minut před 
začátkem videomappingu u vchodu do zahrady u jídelní zóny).  Kromě hlavní 
části parku mezi zámkem a Áčkem se prosím pohybujte zásadně po cestách. 
Na mnoha místech hrozí propady nebo sesuvy půdy. Děkujeme!

VÝSTAVA DŮM ZTRACENÝCH DUŠÍ
Téma letošní výstavy v původně barokním letohrádku je inspirováno reálným 
momentem poválečné historie Valečského zámku, který krátce po druhé svě-
tové válce sloužil jako sanatorium pro válečné veterány. Útroby staré budovy 
jsou přeměněny na útočiště úzkostí, strachů a temných myšlenek. Z letohrád-
ku se tak na krátký čas stává “Dům ztracených duší”.

CHILLOUT A DĚTSKÝ KOUTEK
U čajovny v sadu je umístěna odpočinková zóna. Její součástí bude i výjezdní 
stan D.i.v.o Institutu, kde Vám budou Marek Divo, Hanna Saleh a Vývařovna 
servírovat jak snídaně, tak chutné koktejly. K zapůjčení tady bude mimo jiné 
mnoho deskových her. Přes den se také těšte na nejrůznější workshopy pro ty 
nejmenší i pro ty starší.

POVALEČSKÁ BOJOVKA
Již tradiční bojovka je letos v nové verzi - pokud se chcete zúčastnit, stavte 
se v infostánku a vyžádejte si hrací kartu. Spolu s ní dostanete i první indicii. 
Úplně prvním úkolem je ale podepsat kartu jménem Vašeho teamu. No a pak 
už je to čistě na Vás. Vyhlášení proběhne na Áčku před koncertem kapely Ting.



DOPROVODNÝ PROGRAM

JINOTAJ
Metodova vyhlídka nad areálem je perfektní místo k relaxu v  každou denní 
i noční dobu. Přes den navštivte workshopy, přednášky, projekce a divadelní 
představení. V nočních hodinách pak budou hrát nejrůznější DJs.

PROMÍTACÍ SÁL
Během letošních projekcí na Vás čeká opět slušná nálož dokumentárních filmů 
spojená s debatami s režiséry. Začneme v pátek sondou mezi „Ezopy“ z EZO 
TV, pak se ve filmu „Je nám spolu dobře“ přesuneme do daleké Číny za čes-
kým sinologem, který křísí tradici česko-čínské družby a přitom se podílí na 
stavbě kopie Staromáku. „Danielův svět“ nás vrátí zpět na českou půdu, ovšem 
ne zcela pevnou - aneb jak to je, když je někdo pedofil? Závěr dne odlehčí 
portrét ufounského performera Blackfoota. Sobotní filmová jízda pak ve snímku 
Martiny Malinové nabídne téma českého rasismu a ten, kdo už zas típá svoje 
tentokrátfaktposlední cigáro, musí určitě zajít na film Ivo Bystřičana „Mých 
posledních 150 000 cigaret“. a mrtvý zvířátka? „Lovu zdar!“

DIVADLO NA ZÁMECKÉM NÁDVOŘÍ
O divadla na zámku letos nebude nouze. Pátek nabídne improvizace KIŠ 
a TEAPACKS, trio Negatyv s dadaistickou Ursonate, divadelní road movie Brke-
lemeke autorského Tme divadla a dále pak Divadlo NaHraně s představením 
Hrabě 2.15: Bez dechu, inspirovaným beatnikem Václavem Hrabětem. Sobota 
uvítá skupinu OLDstars a  pohádkový Sen noci, improvizátory a  baviče KIŠ, 
Neochotníci a  HIPS4, absurdní komedii Benátky pod sněhem od OLDstars 
a nakonec soubor sdružení Rozkoš Bez Rizika s nevšedně pojatou pohádkou 
Sněhurák a (nestoudné) trpaslice. Takže doražte, zasmějte se, poplačte si, za-
vzpomínejte, objevujte… a bavte se!



ČTVRTEK

18:00—18:45
POHŘEBNÍ KAPELA
WORLD MUSIC-CROSSOVER

19:30—20:15
J & THE COLD COLD 
NIGHTS
INDIE

21:00—21:50
BUG‘N‘DUB
REGGAE/DUB

22:35—23:25
GREEN SMÅTROLL
ROCKSTEADY

0:10—1:00
BANANA SPLIT
COUNTRY-PUNK

1:45—2:30
SEDM ZBYTEČNÝCH
SKACHNA

18:00 — 18:40
ECCE HOMO
RAP

19:10 — 19:55
SKETA FOTR
COUNTRY-PUNK

20:35 — 21:20
VASILŮV RUBÁŠ
FOLK-RAP

22:00 — 22:45
VRTULE 1
FUNKY

23:25 — 0:10
MUFF
JAZZ/CROSSOVER

22:00
ARK
HOUSE, MINIMAL, ABSTRACT

0:00
POVALEČ DJS



ČTVRTEK

18:00 PRISON TATTOO (tatérský workshop)  

21:45 ZTRACENÁ DUŠE NA HLADINĚ (performance)

Bez barů, které pokrývají svým výdělkem většinu 
rozpočtu festivalu, by Povaleč v současné podobě  
nemohl existovat. Proto vás prosíme: kupujte si pití 
na našich barech, protože konzumací vlastního al-
koholu ničíte Povaleč tak, jak ho známe a máme 
rádi.

LAHVÁČ ZABÍJÍ POVALEČ

ZAHRADA

17:15 —18:00
CHECK CHARLIE
UKULELE

18:45 —19:30
PLOY4
FUNKJAZZ

20:15 —21:00
BOY WONDER AND THE 
TEEN SENSATIONS
SLOP POP

21:50 —22:35
BOUCHACÍ ŠROUBY
CHRISTIAN-JAZZ

23:25 —0:10
METODĚJ A DÓZR
FREESTYLE

1:00 — 1:45
EDOŠŮV KURNÍK
EXPERIMENTAL

2:35 — 5:35
AND MANY MORE..
AFTERPARTY



PÁTEK

14:15—15:00
KŠANDY INDUSTRY
SKA

15:45—16:30
BT’N’J
FUNK-RAP

17:15—18:05
MUCHA
PUNKSCHLAGER

18:55—19:45
KURTIZÁNY
Z 25. AVENUE
ROCK

20:35—21:25
ZRNÍ
ALTERNATIVA

22:15—23:10
BASTA FIDEL
SKA

0:00—0:55
U-PRAG
LIVE BREAKBEAT

1:45—2:35
VLOŽTE KOČKU
ELECTRONICA

13:30 — 14:10
VÍT HASL
FUNKJAZZ

14:40 — 15:20
CORE BELIEF
PSYCHEDELIC HC

16:00 — 16:45
VOBEZDUD
FOLK

17:25 — 18:10
PLEASE THE TREES
ALTERNATIVE ROCK

18:50 — 19:35
KVĚTY
ALTERNATIVE

20:15 — 21:00
MANON MEURT
SHOEGAZE

21:45 — 22:30
N’TOKO
RAP

23:15 — 0:00
AT EYE LEVEL
DNB/HC

0:30—1:15
TOTÁL VOKÁL
BARBIE RAP

14:00
SKINNY BASTARD
GOTH BASS

16:00
IOB
ELECTRO / BASS / ECLECTIC / 
GARAGE

17:45
VESLAK
DEEP, AUTONOMIC

19:15
INSIDE KRU DJS:
Bica+Ezop (3decks show)
HIP-HOP / TURNTABLISM / AB-
STRACT

20:45
TNC (KINETIX)

22:00
DEPTH CODE
(Hamaka, Strato, Vex)
DNB

23:30
KAN-JACCA 
(Bassistaz)
DNB

1:00
AKIRA (DEADLY VIPERZ)
DNB/URBAN BEATS

2:30
STA
BASS, HOUSE, TECHNO

4:00
HONEY T
GARAGE, BASS, VIBES

5:30
PENDAPON 
(Kinetix)
HOUSE, TECHNO, HARD BREAKS

7:30
DYZLEGTIC DIVISION



PÁTEK

13:30 —14:15
ADOLPHO
PUNKSINGER

15:00 —15:45
DOMINIK KOTYZA
PUNKFOLK

16:30 —17:15
CHECK CHARLIE
UKULELE

18:05 —18:55
LITTLE HUSKY
ALTERNATIVE PUNK

19:45 —20:35
BLUE SWAN
BLUES

21:25 —22:15
DBKL
HIP-HOP

23:10 —0:00
JEŽÍŠ TÁHNE NA BERLÍN
ELECTRONICA/EXPERIMENTAL

0:55—1:45
LUCKY TOM WILL B.UYED 
I.T. CH.EAPER.
ELECTRONICA

2:35—5:35
DANCING BASS TRIO
AFTERPARTY

ZÁMEK

LETOHRÁDEK

PROMÍTACÍ SÁL

ZÁMECKÁ ZAHRADA

12:30 STÁT! Knižák

13:30 Ezopové aneb linka je volná

15:00 Je nám spolu dobře

17:00 Danielův svět

19:00 Blackfoot

12:00 Povalečská zahradní Jitropie (relaxační cvičení)

13:00–19:00  Vázárna (papírenská dílna)

15:00 Hipstrovství světa (turnaj)

19:00 Miroslav Sosoi (autorské čtení)

12:00  K.I.Š Improshow

14:00 TEAPACKS: 2v1

15:20 Negatyv: Ursonate (K. Schwitters)

17:00 Tme divadlo: Brkelemeke

19:00 NaHraně: Hrabě 2.15: Bez dechu

11:00–20:30  VÝSTAVA - DŮM ZTRACENÝCH DUŠÍ

18:00 Vernisáž

19:00–20:30 Fotokoutek (Hromíno & Hrabíno)

21:45 Fasáda ztracených světel  
(videomaping se smyčcovým kvartetem)

22:00 Kino Containall naslepo



SOBOTA

13:00—13:45
WUNDERBAR BAND
JAZZ

14:20—15:10
ZÁVIŠ
PORNOFOLK

15:55—16:45
ZNOUZECTNOST
PUNKROCK

17:30—18:20
NANO
INDIE

19:10—20:00
TING
REGGAE

20:50—21:45
PIPES
PUNKROCK

22:30—23:25
WWW
ELECTRONICA

0:15—1:05
QUEENS OF EVERYTHING
PUNK-ROCK‘N‘ROLL

1:50—2:35
JET8
SKAPUNK

13:00 —13:40
THE MADHOUSE EXPRESS
PSYCHADELIC-ROCK

14:20 —15:00
ODEČET PLYNU
PUNK/BLUES

15:40 —16:20
ŠPUNTKVANĚ
PUNKSCHLAGER

17:00 —17:45
THE OSELS
ROCK‘N‘ROLL/INDIE

18:30 —19:15
HIFI
FREETEK/JAZZ

20:00 —20:45
UFAJR
INDIE

21:30 —22:15
KILL THE DANDIES!
PSYCHADELIC

22:55 —23:40
MY NAME I S ANN!
PROGRESSIVE-ELECTRONICA

0:25 —1:10
MECCAVERIUS SOCIETY
POSTROCK

11:00
REVIZE

13:00
3OZAK 3OYS
ELECTRONIC

16:00
GOLDSTAR
FUNK, SOUL, LATIN, BREAKZ

17:30
ADELIGHT
BREAKBEAT

19:00
DJ AZTEK VS. MAD4CE
JUNGLE, MINIMAL, TECHNO

21:00
SHAKK-ATTACK
HEAVY-DUB

22:00
THE TCHENDOS DJS
(Wokurka & Voita) + MC Adrenalin
FUNKYPUNKROCKHEAVYDISCO

23:30
LINE OF SIGHT
DARK PSY BREAKBEAT

0:45
SAKU
BREAKBEAT

2:00
KONIX /FR/
BASS BREAKS

3:30
ANS
DUBSTEP, FUNK, BREAKBEAT, 
ELECTRO, TECHNO, MINIMAL

5:00
SBISH /FR/
HIP HOP, GRIME, REGGEA, DUB, 
DUBSTEP, BREAK, GLITC

6:30
TOMMY PROTLAK 
(Kinetix)



SOBOTA

12:15 —13:00
LUKÁŠ GRÜNER
ACOUSTIC/FOLK

13:45 —14:20
ASSTMA
NOISE

15:10 —15:55
ASSTMA
NOISE

16:45 —17:30
POTMĚ
RAP

18:20 —19:10
METODĚJ A DÓZR
FREESTYLE

20:00 —20:50
MUTANTI
ELECTRONICA/RAP

21:45 —22:30
MUTANTI
ELECTRONICA/RAP

23:25 —0:15
KAPLAN BROSS
PURE ELECTRONIC

1:05—1:50
KAPLAN BROSS
PURE ELECTRONIC

2:35—5:35
GOODBYE PARTY
AFTERPARTY

LETOHRÁDEK

PROMÍTACÍ SÁL

ZÁMECKÁ ZAHRADA

ZÁMEK

11:45 Úžasný Ázerbajdžán
13:00 Co je nad námi
13:30  Za Adolfa by žádní morgoši neměli žádný práva
14:30 Mých posledních 150 000 cigaret
16:15 Lovu zdar!
18:00 Dva nula

12:00 Ranní jóga 
13:00 Jóga smíchu 
13:00–19:00  Mandala (workshop)
13:00–19:00  Vázárna (papírenská dílna)
15:00 Povalečská zahradní Jitropie (relaxační cvičení)
15:00 Tchoukball (sport)
15:00–19:00  OpenMike JamBus 
16:00–20:00  BRICK CIRCK + žonglovací workshop

10:00 OLDstars: Benátky pod sněhem 
12:00 KIŠ (longformy)
12:30 Neochotníci: Neoskeče
15:00 HIPS4: Improvizace
17:00 OLDstars: Benátky pod sněhem
20:00  Divadlo Rozkoš: Sněhurák a trpaslice

11:00–19:00  VÝSTAVA - DŮM ZTRACENÝCH DUŠÍ 
(výstava je otevřena i v neděli od 11 do 17 h)

15:00–17:00 Fotokoutek (Hromíno & Hrabíno)
21:45 Fasáda ztracených světel  

(videomaping se smyčcovým kvartetem)
22:00 Kino Containall naslepo



POVALEČ DOPORUČUJE

Eva doporučuje
DŮM ZTRACENÝCH DUŠÍ
čtvrtek–sobota (letohrádek)
Projděte si temné komnaty starého le-
tohrádku s ještě temnějšími uměleckými 
díly od Josefa Bolfa, Terezy Bartůňkové, 
Vladimíra Turnera, Jany Vojnárové a dal-
ších! V pátek a v sobotu vám zde navíc 
profesionální fotografové vytvoří tématic-
ký portrét.

Pepa doporučuje
POHŘEBNÍ KAPELA
čtvrtek 18:00 (A stage)
Jo tak takovejhle pohřeb bych si přál! 
Možná přijedou v tanku na náměstí, tak 
bacha!

Toník doporučuje
SKETA FOTR
čtvrtek 19:10 (C stage)
Každej, kdo má rád Céčko, by měl znát 
hudební fotry od Sketa Syn, kteří si roz-
hodně nekopou hroby! Ve čtvrtek nás 
tydle legendy rozpaří svejma novejma 
písničkama s banjem. 

Rút doporučuje
J & THE COLD COLD NIGHTS
čtvrtek 19:30 (A stage)
Hipsterský písničkář z  Prahy se vrátil ze 
svého turné, opustil atmosféru tzv. byto-
vých koncertů, ručního malování desek 
a  vydal se na Povaleč. Slyšela jsem, že 
se líbí hlavě holkám. Ale tak zavřete oči 
a zaposlouchejte se do jeho hlasu, dokáže 
pak všechny přenést na úplně jiné, hezčí 
místo. Zvláště, když nakonec sejde z pódia 

a odchází s kytarou v ruce mezi publikum, 
tak, jak kdysi začínal. Jednoduše. 

Janek doporučuje
VASILŮV RUBÁŠ
čtvrtek 20:35 (C stage)
Jsou dva, hrají na kytaru a  buben, ob-
čas na harmoniku a břicho, a budou vás 
bavit.

Anka doporučuje
ZTRACENÁ DUŠE NA HLADINĚ
čt 21:45 (zámecká zahrada)
Ve čtvrtek začne uměleckej maratón ta-
nečnice vznášející se v zámecký kašně.. 
Využijte téhle inspirace pro pozdější kre-
ace před pódiem, aby člověk nezapadl do 
davu monotónně se hýbajících zátylků.. 

Tonda doporučuje
METODĚJ A DÓZR
čtvrtek 23:25 (PUB stage)
Tento freestyle beatbox-rap srší vtipem, 
geniálními slovními obraty a  chytlavým 
rytmem. Charakter, nápad a  perfektní 
provedení - to jsou Metoděj a Dózr P.S.: 
Vystupují hned dvakrát - ve čtvrtek i v so-
botu.

Filip doporučuje
BANANA SPLIT A JEHO  
MORALISTÉ
čtvrtek 0:10 (A stage)
Kdo si myslí, že je politika nuda, tak se 
jenom špatně kouká. Banáni už šest let 
nekompromisně moralizují českou po-
litickou scénu. „A tak tě zvu, Mirku, na 
jachtu, kouká ti čůrák!“



POVALEČ DOPORUČUJE

Tonda doporučuje
EDOŠUV KURNÍK
čtvrtek 01:00 (PUB stage)
Tajemství pro nás i pro vás - to bude 
představení Edošova kurníku ve čtvrtek 
v  noci. Dá se čekat něco opravdu ne-
všedního a  nespoutaného, ale jaké to 
opravdu bude, to se neví.

Tonda doporučuje
AND MANY MORE…
čtvrtek 2:35 (PUB stage)
Mladá krev z gymnázia Nad Alejí, což je 
mateřská instituce mnoha organizátorů 
Povalče, předvede svou vlastní produkci. 
Přijďte si poslechnou, co tvoří tito mladí 
a často velmi neklidní.

Pepa doporučuje
ADOLPHO
pátek 13:30 (PUB stage)
Asi největší stálice Povalečských pódií. 

Míša doporučuje
CORE BELIEF
pátek 14:40 (C stage)
Trojice křehkých múz s pírky ve vlasech 
vám vezme dech a zlomí srdce. Psyche-
delickej nářez v  podobě, jakou Povaleč 
ještě nezažil! I SWEAR! 

Kristýna a Marfi doporučují
JE NÁM SPOLU DOBŘE
pátek 15:00-16:15 (promítací sál)
Fakt maj Češi s  Číňanama sluníčko-
vou symbiozu? Aneb jak se český si-
nolog s  rodinou na Dálný východ vydal 
a o družbu se pokoušel. Dozvíte se z do-

kumentu Saši Dlouhého a  na jeho his-
torky z  natáčení se budete moct zeptat 
v debatě po filmu.

Skinny Bastard doporučuje
DJ IOB
pátek 16:00 (B stage)
Eklektická výprava za sonickým zlatým 
grálem neúnavného hledače inspira-
tivních sfér vyšších estetických kvalit. 
Přijďte si naprat ušní teřich neslýchanou 
koláží dobrot. 

Bára doporučuje
MUCHA
pátek 17:15 (A stage)
Když nepůdeš na Muchu, no tak si kretén!! 

Duffka doporučuje
KURTIZÁNY Z 25. AVENUE
pátek 18:55 (A stage)
„OBLIČEJ JAKO STEAK!!!   …..KRETÉ-
NE!!!“  Přijďte si nechat ustřelit hlavu 
v pátek večer na Áčko. Tahle kapela hut-
nými kytarovými riffy zatřese zámeckou 
jízdárnou jako málokterá před ní, u toho 
nemůžete chybět. 

Duffka doporučuje
ZRNÍ
pátek 20:35 (A stage)
Jednou už u  nás hráli. Bylo to v  roce 
2011. Od té doby se proslavili tak, že je 
zná téměř každý. Nechte se pohltit atmo-
sférou, která nerozdělitelně provází jejich 
živá vystoupení. 



POVALEČ DOPORUČUJE

František doporučuje
DBKL
pátek 21:25 (PUB stage)
Tvrdý beaty a  braníkovskej punk v  tex-
tech. To je DeBilní KapeLa.

Hanz doporučuje
MAPPING S ŽIVÝM KVARTETEM
pá & so 21:30 (letohrádek)
Letohrádek, je přes den plnej šíleností 
a tak nezbylo než to podpořit i přes noc. 
Akrobaty jsme nesehnali, takže na střeše 
letohrádku bude kvarteto. 

Sára doporučuje
N’TOKO
pátek 21:45 (C stage)
Wikipedie říká, že tenhle Slovinskej rapper je 
skvělej freestyler a ještě nikdy neprohrál žád-
nej battle. a všichni víme, že co je na Wiki, to 
je pravda. Minimálně v tomhle případě. 

Václav doporučuje
VRTULE 1
pátek 22:00 (C stage)
Vás roztočí. 

Pepa doporučuje
BASTA FIDEL
pátek 22:15 (A stage)
For one night only! Jedinej koncert pouze 
pro vás, pouze na Povalči! Tak si to přece 
nenecháš ujít! a BASTA! 

Tonda doporučuje
JEŽÍŠ TÁHNE NA BERLÍN
pátek 23:10 (PUB stage)
Pusťte tu bestii ven a pošlete ji na Berlín 
ať tam spolu s Ježíšem káže světu.

Skinny Bastard doporučuje
DJ AKIRA
pátek 01:00 (B stage)
Matador české dnb scény patří už přes 10 
let mezi českou špičku, nenechte si ujít 
jeho speciální vystoupení na pomezí dnb 
a urban beats.  

Bára doporučuje
VLOŽTE KOČKU
pátek - 01:45 (A stage)
..po očku je sleduj a vlož kočku..po skoč-
ku si poskočím a...na jejich beaty si za-
tančím, zatančíš i ty! 

Skinny Bastard doporučuje
DJ STA
pátek 2:30 (B stage)
Dříve býval zarytým deepařem, ale pak 
spáchal ten nejhorší zločin a oblíbil si ty 
nejsoučasnější rovné beaty. Královská se-
lekce vinylovým podsvětím Berlína. 

Pepa doporučuje
LUKÁŠ GRÜNER
sobota 12:15 (PUB stage)
aka Mr. G  tenhle typek s vizáží dřevorub-
ce dorazí zase jednou ze svých západoev-
ropských štací a zapěje svůj BRUT! Si piš!

František doporučuje
ASSTMA
sobota 13:45 (PUB stage)
One-man pako, co zahraje na cokoli, tro-
chu industriál, trochu voice-band. 



POVALEČ DOPORUČUJE

Štepán doporučuje
ODEČET PLYNU
sobota 14:20 (C stage)
Nenapravitelně garážový blues rock s Brá-
níka ctící tradici písněmi o alkoholu.. 

Kristýna a Marfi doporučují
LOVU ZDAR!
sobota 16:15-17:20 (promítací sál)
Svéráz českého národního lovu nebo 
radši africké safari? Každopádně nějaká 
ta vycpaná kožka se dycinky hodí. Po 
projekci dokumentu Jardy Kratochvíla 
budete mít možnost podiskutovat s  au-
tory na téma člověk-lovec v dnešní době. 

Kristýna a Marfi doporučují
DVA NULA
sobota 18:00-19:45 (promítací sál)
Zapomeňte na Kmeny, tahle sonda do 
duše fotbalového fanouška vás rozseká. 
22. kamer snímá fanoušky na zápase 
Sparta-Slavia, takovou komedii nevymy-
slíš!

Jíťa doporučuje
KVĚTY
sobota 18:50
Letní pohoda na Céčku, folk, sluníčko 
a květy v duši.

Tonda doporučuje
TING
sobota 19:10 (A stage)
Letos v dubnu vydali novou desku, takže 
mají hromadu čerstvého zboží, se kterým 
přijíždí na Povalečský trh. Přijďte ochut-
nat jejich smutné i veselé plody.

Tereza doporučuje
UFAJR
sobota 20:00 (C stage)
Uvádějí firemní akce a jiné večírky a jsou 
všichni pokrevně spříznění. Na stage C 
na Povalči přijedou v hvězdném obsazení 
a jako vždycky vytvoří specifickou atmo-
sféru pro sobotní západ slunce. Atmosfé-
rické peklo. 

Janek doporučuje 
MUTANTI HLEDAJ  
VÝCHODISKO
sobota 20:00 (PUB stage)
Odstartují poslední noc na Pubstagi 
a dvakrát ji vyhodí do vzduchu. Neodjíž-
děj a vydrž až do konce.

Filip doporučuje
PIPES AND PINTS
sobota 20:50 (A stage)
Před čtyřmi lety rozervali áčko, od té 
doby přidali další album a chystají se na 
nás zas. Stálice českého HC punk folku 
dobývá česká i zahraniční pódia nekom-
promisním HC hlasem a  k tvdé kytaře 
ještě dudy, co nakládaj jak Gerendáš. 

Štěpán doporučuje
WWW
sobota 22:30 (A stage)
Běžet s ohněm, mít tělo z ocele, lízat kost 
a snít noční můry, zkrátka chceš víc slov! 



pRoMítAcí sál


